

Årsredovisning för
Tuna Logistik & Alltjänst AB

556844-2395

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sten
Styrelseledamot

2023-11-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuna Logistik & Alltjänst AB, 556844-2395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnation och måleri, flyttjänster samt transportförmedling. Under året har bolaget aktiverat sin verksamhet och därför har bolagets omsättning ökat kraftigt. Bolagets säte är Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 245 882	142 103	135 867	9 252
Resultat efter finansiella poster	593 032	87 900	-24	-166 686
Soliditet %	47,4	86,7	79	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	61 152	87 900
Balanseras i ny räkning		87 900	-87 900
Årets resultat			473 303
Belopp vid årets utgång	50 000	149 052	473 303

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	149 052
Årets resultat	473 303
Summa	622 355
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	622 355
Summa	622 355

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 245 882	142 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 245 882	142 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 699 452	-4 848
Övriga externa kostnader		-320 351	-45 097
Personalkostnader		-626 939	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 200	-4 247
Summa rörelsekostnader		-6 647 942	-54 192
Rörelseresultat		597 940	87 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 920	-17
Summa finansiella poster		-4 908	-11
Resultat efter finansiella poster		593 032	87 900
Resultat före skatt		593 032	87 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 729	0
Årets resultat		473 303	87 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 052	4 252
Summa materiella anläggningstillgångar		3 052	4 252
Summa anläggningstillgångar		3 052	4 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		780 499	0
Övriga fordringar		9 394	8 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 384	28 762
Summa kortfristiga fordringar		814 277	37 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		600 872	188 154
Summa kassa och bank		600 872	188 154
Summa omsättningstillgångar		1 415 149	225 237
SUMMA TILLGÅNGAR		1 418 201	229 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 052	61 152
Årets resultat		473 303	87 900
Summa fritt eget kapital		622 355	149 052
Summa eget kapital		672 355	199 052
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	29 688
Summa långfristiga skulder		0	29 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 752	750
Skatteskulder		13 787	0
Övriga skulder		45 808	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 499	-1
Summa kortfristiga skulder		745 846	749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 418 201	229 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 700	46 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-4 800	
Utgående anskaffningsvärden	41 900	46 700
Ingående avskrivningar	-42 448	-38 201
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 800	
Årets avskrivningar	-1 200	-4 247
Utgående avskrivningar	-38 848	-42 448
Redovisat värde	3 052	4 252

Underskrifter

Eskilstuna

Fredrik Sten
Fredrik Sten
Styrelseledamot

2023-11-24
Datum